c) Para directores, mínimo dos años de estar colegiados en el CEU. 
d) Recibo de pago o váucher correspondiente al derecho de inscripción de la lista, 

en la cuenta de ahorro del CEU N° 0011-0306-0200944228 BBVA CEU por el 
valor correspondiente al 20% de la UIT que a la fecha asciende a S/ 1,030.00 (Un 
mil treinta soles). 

e) Lista de adherentes, colegiados hábiles (20 mínimo), indicando nombres, 
apellidos, registro CEU. 

TITULO IV 

DE LAS TACHAS E IMPUGNACIONES 

Artículo 14. 
Cualquier miembro hábil de la orden podrá presentar tachas e impugnaciones a los